АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2021 года	                    п. Уемский		                                  № 62

«О внесении изменений в постановление № 46 от 14.02.2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании «Уемское»

     В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования «Уемское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Уемское», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Уемское» 14.02.2019 №46 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании «Уемское» (в редакции постановления от 11.01.2021 № 1), утвердив его в новой редакции согласно Приложению № 1.
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить форму заявки о включении сведений о месте накопления ТКО в реестр согласно Приложению №2.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уемское».

Глава муниципального образования                                                    К.А. Поляшов

Приложение№ 2
к Постановлению №62 от 28.04.2021 года

	Кому: Администрация муниципального образования «Уемское»

	(наименование территориального органа администрации )

	от кого:

	Юридический адрес:

	Фактический адрес:

	(ИНН, юридический и почтовый адреса)

	(Ф.И.О. руководителя, телефон)

ЗАЯВКА

о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Просим  включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  муниципального образования «Уемское»:
1.	Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:
1.1.	Адрес:
1.2.	Географические координаты:
2.	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:
2.1.	покрытие (твердое основание: ж/б плита, асфальтобетон и т.п.):
2.2.	площадь покрытия (размер мхм, м2)
2.3.	тип  и количество емкостей/контейнеров   (шт.)
2.4.	объем контейнеров  (куб.м).
2.5.	специальная площадка (отсек) для крупногабаритных отходов (кв.м)
2.6.	ограждение по периметру с трех сторон (имеется/не имеется, материал ограждения)
2.7.	информационный аншлаг (имеется/не имеется)
3.	Данные о соблюдении санитарных норм и правил:
3.1.	минимальная удаленность от жилых домов, детских площадок, мест отдыха и занятий спортом составляет  ( м).
4.	Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:
4.1.	для юридических лиц:
-	полное наименование:
-	ОГРН номер записи в ЕГРЮЛ:
-	фактический адрес:
-	контактные данные:
4.2.       для индивидуальных предпринимателей:
-            фамилия, имя, отчество:
-            ОГРН номер записи в ЕГРЮЛ:
-            адрес регистрации по месту жительства:
4.3.       для физических лиц:
-            фамилия, имя, отчество:
-            номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личнось:
-            адрес регистрации по месту жительства:
-	контактные данные:
5.	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов:
-	наименование:
-	адрес:
-	количество отходообразователей:  (человек)
-	контактные данные:

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года                                                             _________________/___________________ /

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28

апреля

2021 года

п. Уемский

№

62

«О внесении изменений в постановление № 46 от 14.02.2019 года «Об

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в муниципальном образовании «Уемское»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской

Феде

рации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра», администрация муниципального образования «Уемское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Вне

сти изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

«Уемское», утвержденный постановлением главы муниципального

образования «Уемское» 14.02.2019 №46 «Об утверждении реестра мест

(площадок)

накопления твердых коммунальных отходов в

муниципальном образовании «Уемское» (в редакции постановления от

11

.

0

1.202

1

№ 1

), утвердив его в новой редакции

согласно Приложению

№ 1

.

2.

Утвердить форму заявки о включении сведений о месте накопления ТКО

в реестр согласно Приложению №2.

3.

Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования «Уемское».

Глава муниципального образования

К.А. Поляшов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    «УЕМСКОЕ»     ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  28   апреля   2021 года                        п. Уемский                                        №  62           «О внесении изменений в постановление № 46 от 14.02.2019 года «Об  утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов в муниципальном образовании «Уемское»           В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской  Феде рации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения их реестра», администрация муниципального образования «Уемское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.   Вне сти изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории муниципального образования  «Уемское», утвержденный постановлением главы муниципального  образования «Уемское» 14.02.2019 №46 «Об утверждении реестра мест  (площадок)   накопления твердых коммунальных отходов в  муниципальном образовании «Уемское» (в редакции постановления от  11 . 0 1.202 1   № 1 ), утвердив его в новой редакции  согласно Приложению  № 1 .   2.   Утвердить форму заявки о включении сведений о месте накопления ТКО  в реестр согласно Приложению №2.   3.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Уемское».         Глава муниципального образования                                                      К.А. Поляшов